
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.380/0001-99CNPJ: (49) 3527-8800

89600-000 - Joaçaba

Telefone:
Av. XV de Novembro, 378 - CentroEndereço:

Nr.:   14/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

81/2024

26/04/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/06/2024
Pregão eletrônico
14/2024 - PE
81/2024

Registro de Preços para a aquisição eventual e futura de testes psicológicos e
psicopedagógicos para o uso nos processos de avaliação cognitiva de alunos da rede
municipal de ensino.

Participante: AVALIAR PSICOLOGIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
6 TESTES PSICOLÓGICOS - UNIDADE 5,000 UN 87,89 439,45

8 TESTES PSICOLÓGICOS - UNIDADE 1,000 UN 829,99 829,99

10 TESTES PSICOLÓGICOS - KIT 5,000 KIT 289,99 1.449,95

14 TESTES PSICOLÓGICOS - KIT 5,000 KIT 327,31 1.636,55

15 TESTES PSICOLÓGICOS - KIT 5,000 KIT 456,66 2.283,30

17 TESTES PSICOLÓGICOS - KIT 1,000 KIT 188,99 188,99

18 TESTES PSICOLÓGICOS - KIT 1,000 KIT 289,99 289,99

19 TESTES PSICOLÓGICOS - KIT 1,000 KIT 289,99 289,99

20 TESTES PSICOLÓGICOS - KIT 1,000 KIT 297,54 297,54

21 TESTES PSICOLÓGICOS - KIT 1,000 KIT 289,99 289,99

22 TESTES PSICOLÓGICOS - KIT 1,000 KIT 155,99 155,99

24 TESTES PSICOLÓGICOS - KIT 1,000 KIT 239,99 239,99

27 TESTES PSICOLÓGICOS - UNIDADE 1,000 UN 142,32 142,32

Total do Participante: 8.534,04

Participante: CASA DO PSICOPEDAGOGO LTDA

2 TESTES PSICOLÓGICOS - UNIDADE 1,000 UN 338,00 338,00

7 TESTES PSICOLÓGICOS - UNIDADE 20,000 UN 170,00 3.400,00

Total do Participante: 3.738,00

Participante: PSICOSHOP COMERCIO DE LIVROS E FORMULARIOS LTDA

1 TESTES PSICOLÓGICOS - UNIDADE 1,000 UN 305,00 305,00

3 TESTES PSICOLÓGICOS - UNIDADE 50,000 UN 47,50 2.375,00

4 TESTES PSICOLÓGICOS - UNIDADE 50,000 UN 30,80 1.540,00

5 TESTES PSICOLÓGICOS - UNIDADE 50,000 UN 30,80 1.540,00

9 TESTES PSICOLÓGICOS - UNIDADE 1,000 UN 399,99 399,99



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
11 TESTES PSICOLÓGICOS - BLC 5,000 BL 139,99 699,95

13 TESTES PSICOLÓGICOS - KIT 5,000 KIT 566,99 2.834,95

16 TESTES PSICOLÓGICOS - KIT 5,000 KIT 754,30 3.771,50

23 TESTES PSICOLÓGICOS - KIT 1,000 KIT 152,00 152,00

25 TESTES PSICOLÓGICOS - KIT 1,000 KIT 950,00 950,00

26 TESTES PSICOLÓGICOS - KIT 1,000 KIT 1.022,33 1.022,33

Total do Participante: 15.590,72

Total Geral: 27.862,76

Assinatura do Responsável

04 de Junho de 2024Joaçaba,

ROSANE KUNEN - Matricula 15242



Data de criação do documento: 04/06/2024 às 18:05:29

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

829        4PY        2VO        XN6

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/829-4PY-2VO-XN6

		2024-06-05T11:36:00-0300
	Assinatura Betha Cloud ROSANE KUNEN:01504539907
	ICP-Brasil




